

Komunikat

Rozstrzygnięcie konkursu dla organizacji pozarządowych i podmiotów dopuszczonych w Ustawie o wolontariacie i organizacja pożytku publicznego - na realizację zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.

W dniu 5 kwietnia 2006 Burmistrz Miasta Podkowa Leśna rozstrzygnął konkurs ogłoszony w dniu 23 lutego br. - przychyłając się do propozycji przedłożonych mu przez Komisję Konkursową. W skład której weszli przedstawiciele Urzędu Miasta i Komisji Kultury, Oświaty i Sportu Rady Miasta.

Na konkurs wpłynęło 15 propozycji projektów. Komisja z przyczyn formalnych odrzuciła dwie oferty Koła PKPS jako nie mieszczące się w zakresie przedmiotowym konkursu. Środki na jedną z nich, półkolonie letnie dla dzieci są jednak zarezerwowane w innym miejscu budżetu miasta, stąd też ta cykliczna inicjatywa będzie mogła być zrealizowana ze wsparciem miasta.

Merytorycznej ocenie poddano 13 projektów. Wszystkie one spełniły w wysokim stopniu postawione kryteria. Komisja oceniła, że mają wysoką wartość artystyczną lub społeczną, mogą się stać narzędziem promocji miasta i sprzyjają integracji mieszkańców. Komisja rekomendowała Burmistrzowi dofinansowanie wszystkich projektów, ale w zróżnicowanym stopniu, w ramach posiadanych środków.

Priorytetowo potraktowano imprezy koncertowe, cyklicznie organizowane w mieście i tworzące stałe ramy promocji miasta, a także imprezy związane z centralnymi obchodami w Polsce 50 rocznicy powstania węgierskiego, które odbędą się jesienią tego roku w Podkowie, oraz imprezy towarzyszące tegorocznym obchodom Europejskich Dni Dziedzictwa pod hasłem „Mały Londyn” – Podkowa Leśna w okresie wojny i wczesnym okresie powojennym. Przy różnicowaniu kwoty dotacji wzięto pod uwagę to, w jakim stopniu obniżenie kwoty dotacji może wpłynąć na niezrealizowanie projektu w całości lub części.

Wobec ograniczonych środków (50.000 zł) w stosunku do wartości 13rozpatrywanych wniosków (104.400 zł), Komisja zdecydowała się rekomendować Burmistrzowi nie przyznawanie dotacji w ramach Konkursu na oba wnioski Miejskiego Ośrodka Kultury, ale wystąpiła do Burmistrza Miasta z wnioskiem o podwyższenie dotacji podmiotowej dla samorządowej jednostki kultury (MOK) o łączną kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie nagród w planowanych 3 konkursach dla młodzieży i dzieci oraz dofinansowanie Sceny Jazzowej MOK – ze środków już przewidzianych w budżecie w Dziale „Kultura”. Pozwoli to sfinansować pozostałe wnioski organizacji pozarządowych na minimalnym, ale wydaje się, że wystarczającym dla realizacji poziomie.

Zgodnie z rekomendacją Komisji Konkursowej, zatwierdzoną decyzją Burmistrza Miasta z dnia 5 kwietnia br. dofinansowanie w formie dotacji otrzymają następujące projekty:

Lp	Instytucja	Temat projektu	Kwota dofinansowania
3.1	Parafia Rzymsko-Katolicka Św. Krzysztofa	V Festiwal „Letnie wieczory muzyczne w Kościele-Ogrodzie” (lipiec, sierpień)	8 000 zł
4.2	Towarzystwo Przyjaciół Miasta Ogrodu Podkowa Leśna	Wydanie podwójnego jubileuszowego numeru nie komercyjnego, niskonakładowego kwartalnika „Podkowiński Magazyn Kulturalny”.	2 600 zł
5	Towarzystwo Przyjaciół Miasta Ogrodu Podkowa Leśna	Wydanie książki Michała Domańskiego pt. „Podkowa Leśna w latach 1939-1947”.	4 000 zł
6	Stowarzyszenie Ułanów Grochowskich im. Józefa Dwernickiego	Podkowiński Festiwal Jeździecki.	1 500 zł
7	Fundacja Sztuki Współczesnej „IN SITU”	Rozbudzenie i zaspokojenie potrzeb oraz zainteresowań kulturalnych mieszkańców miasta - Wystawa "Energia przekazu" (fotografia, instalacja, projekcja filmu; w 4 edycjach.)	1 000 zł
8	Fundacja Sztuki Współczesnej „IN SITU”	Rozbudzenie i zaspokojenie potrzeb oraz zainteresowań kulturalnych mieszkańców miasta - Projekt „Ogród Sztuki” w ramach „Otwarte Ogrody-Mały Londyn”.	4 000 zł
9	Stowarzyszenie Ogród Sztuk i Nauk	VII Festiwal – Muzyczne Konfrontacje – Mozart i Chopin (wrzesień – październik)	15 000 zł
10	Towarzystwo Przyjaciół Miasta Ogrodu Podkowa Leśna	Wydanie numeru „węgierskiego” nie komercyjnego, niskonakładowego kwartalnika „Podkowiński Magazyn Kulturalny”.	4 400 zł
11	Towarzystwo Przyjaciół Miasta Ogrodu Podkowa Leśna	Kontynuacja wystawy pt. „Miasto Ogród Podkowa Leśna i jej mieszkańcy w I poł. XX w.”	3 000 zł
12	Towarzystwo Przyjaciół Miasta Ogrodu Podkowa Leśna	Dokumentacja "historii mówionej" z lat okupacji i powojennych. Projekt „Powiedzcie nam” - warsztaty i wywiady młodzieży z osobami starszymi - Podkowa, Milanówek, Brwinów.	1 500 zł
13	Towarzystwo Przyjaciół Miasta Ogrodu Podkowa Leśna	Wystawa „Podkowa Leśna – Węgry” oraz wydanie okolicznościowego opracowania w jęz. węgierskim.	5 000 zł
Razem:			50 000 zł

SEKRETARZ MIASTA
M. Górską
 Maria Górską